
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 166
14 Ιουνίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,382 
στρ. στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» περιφέρει−
ας δήμου Μεγαρέων Αττικής .............................................. 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−
ματος εντός του οικισμού Πυργιώτικων του Δή−
μου Ναυπλίου του Νομού Αργολίδος ........................... 2

Χαρακτηρισμός αποδέκτη των αστικών λυμάτων του 
Τ. Κ. Αρτέμιδας Δήμου Ζαχάρως ..................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1269 (1)
  Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,382 στρ. 

στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» περιφέρειας δήμου 
Μεγαρέων Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθ. 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5 Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γες Υπ. Γεωργίας. 

6. Την υπ’ αριθμ. 550/24.3.2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μεγάρων και την απο 13.5.2011 εισήγηση−σύμ−
φωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχερσώσεως, 
με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό, 
την έκταση δάσους εμβαδού τριακοσίων ογδόντα δύο 
χιλιοστών του στρέμματος (0,382 στρεμ.) που βρίσκε−
ται στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» περιφέρειας Δήμου 
Μεγαρέων Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία Α 
Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α στην πιν. ΓY.Σ. 6450/1 και3 και στον Ο/Χ 
428−203 κλ. 1:5000, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει: 

Ανατολικά: Με δρόμο και εκείθεν δάσος πεύκης. 

Δυτικά: Με δάσος πεύκης.

Βόρεια: Με εκχερσωμένη έκταση με αυθαίρετο κτί−
σμα. 

Νότια: Με δάσος πεύκης.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυ−
σική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αιγάλεω, 25 Μαΐου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

1551

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.06.21 09:31:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1553

Αριθμ. 2026/10 (2)
   Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέματος 

εντός του οικισμού Πυργιώτικων του Δήμου Ναυπλί−
ου του Νομού Αργολίδος.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955 

«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/1922 «Περί υδραυλικών εν 

γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις δια−
τάξεις του Π.Δ. 18/21.3.1924. (ΦΕΚ 61Α).

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ 3046/304/03−02−89 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3010/2002 (Α΄ 91): «Εναρμόνιση 
του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 ΕΕ» 
και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: «Δι−
αδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα».

5. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124/Α/ 
13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

6. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α/ 
1999): «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλ−
λες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α/2010)

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου (ΦΕΚ 232/Α/2010).

9. Την υπ’ αριθμ. ΓΓ 15649/1522/1−3−11 απόφαση (Φ.Ε.Κ. 
491 Β΄/31.03.2011) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης και στους προϊσταμένους των Υπηρε−
σιών της Γενικής Δ/νσης Χωροταξικής και Περιβαλλο−

ντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο−
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου».

10. Την Τεχνική Έκθεση και το τοπογραφικό και υψο−
μετρικό διάγραμμα κλίμακας 1 : 200, καθορισμού ορι−
ογραμμών τμήματος ρέματος σε εντός του οικισμού 
Πυργιώτικων περιοχή του Δήμου Ναυπλίου του Νομού 
Αργολίδος, τα οποία συντάχθηκαν τον Δεκέμβριο του 
2008 από την Διπλ. Πολιτικό Μηχανικό Πάγκαλου Όλγα 
και ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν στις 8−2−2010 από την 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης Αργολίδος.

11. Την σύμφωνη γνώμη του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Ναυπλίου όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμ. 
95/2010 απόφασή του.

12. Την με αριθμό 0−1935/1−6−2010 Γνωμοδότηση − Εισή−
γηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Αργολίδος, σχετικά με τον καθορισμό 
των οριογραμμών τμήματος ρέματος σε εντός του οι−
κισμού Πυργιώτικων περιοχή του Δήμου Ναυπλίου του 
Νομού Αργολίδος, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών τμήματος ρέματος 
που βρίσκεται εντός του οικισμού Πυργιώτικων του 
Δήμου Ναυπλίου του Νομού Αργολίδος, βόρεια της ιδι−
οκτησίας Γεωργίας Ροζανή, οριζομένων με τα σημεία 
Μ, Ν, Π, Π1, Ν1, Μ1 (μπλε γραμμή) στο τοπογραφικό και 
υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 1 : 200, το οποίο συ−
ντάχθηκε από την Διπλ. Πολιτικό Μηχανικό Πάγκαλου 
Όλγα σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση που το συνόδευε, 
ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 8−2−2010 από την Δ/νση 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Μεσσηνίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πα−
ρούσας απόφασης.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο τοπογραφικό 
και υψομετρικό διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνή−
σεως.

  Τρίπολη, 29 Απριλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Χωροταξικής
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



1554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1555



1556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1557

Αριθμ. 10098/10 (3)
     Χαρακτηρισμός αποδέκτη των αστικών λυμάτων του 

Τ. Κ. Αρτέμιδας Δήμου Ζαχάρως.

   Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

   Έχοντας υπ’ όψη :
1. Τον Νόμο με αριθ. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

2. Την αριθ. Ε1β/221/22/1/659 (ΦΕΚ 138/τ.Β΄/24/2/65) Υγει−
ονομική Διάταξη, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώ−
θηκε μεταγενέστερα με τις αριθ. Γ1/17851/07−02−1971 και 
Γ4/1305/12−01−1974 Υγειονομικές Διατάξεις.

3. Την αριθ. οικ. 46399/1352/03−07−1986 Απόφαση του 
Υπουργείου Π.Ε.Χ.Ω. (ΦΕΚ. 438/τ.Β΄/03−07−1986, για την 
ποιότητα των επιφανειακών νερών σύμφωνα με τις οδη−
γίες του Συμβουλίου των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων).

4. Το από 18−2−11 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής 
που γνωμοδοτεί για τον χαρακτηρισμό του αποδέκτη 
των αστικών λυμάτων του Τ. Κ Αρτέμιδας.

5. Την αριθμ. πρωτ. 10178/142280/22−11−10 Προκαταρκτι−
κή Περιβαλλοντική Εκτίμηση και Αξιολόγηση αρμοδιό−
τητας της Δ/νσης Περ/ντος και Χωροταξίας.

6. Την με αριθ. πρωτ. 10098/20−12−2010 μελέτη που 
αφορά τον τρόπο επεξεργασίας των αστικών λυμάτων 
Τ. Κ Αρτέμιδας του Δήμου Ζαχάρως

7. Την αριθμ πρωτ 2115/24−1−11 απόφαση (Φ.Ε.Κ. 
Β΄133/09.02.2011) Ανάθεσης άσκησης τομέων αρμοδι−
οτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδος, αποφασίζουμε:

1. Επιτρέπουμε την διάθεση των επεξεργασμένων 
αστικών λυμάτων του Τ. Κ Αρτέμιδας στο ρέμα Μο−
σχάμπελο.

Η ανωτέρα τάξη χρήσεως των υδάτων του ρέματος 
και στη συνέχεια των υδάτων της θάλασσας, καθώς και 
τα επιτρεπόμενα όρια διάθεσης των επεξεργασμένων 
αστικών λυμάτων ορίζονται ως κατωτέρω :

α) Για τα ύδατα του ρέματος Μοσχάμπελο πρέπει να 
είναι κατάλληλα για αλιεία και άρδευση και να πληρούν 
τις παραμέτρους που αναφέρονται στην Ε1 β/221/65 Υγ/
κή Διάταξη, στα παραρτήματα Γ΄ και Δ΄ των εγκυκλίων 
του Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας και του Παραρτή−
ματος III της 46399/1352/03−07−1986 Απόφασης για την 
ποιότητα των επιφανειακών υδάτων σύμφωνα με τις 
οδηγίες της Ε.Ο.Κ.

β) Για τα ύδατα της θάλασσας πρέπει να είναι κατάλ−
ληλα για κολύμβηση και αλιεία και θα πληρούν τις πα−
ραμέτρους, όπως περιέχονται στον πίνακα και παράρτη−
μα II του Υπουργείου Υγείας και Κοιν/κών Ασφαλίσεων 
καθώς και το παράρτημα II της 46399/1352/03−07−1986 
Υπουργικής Απόφασης και οδηγίες της Ε.O.K. για την 
ποιότητα των επιφανειακών υδάτων καθώς και την Ε1 
β/221/65 Υγ/κή Διάταξης. 

2. Στη Μελέτη πρέπει α) να περιληφθεί και εναλλακτι−
κός τρόπος της διάθεσης των επεξεργασμένων αποβλή−
των εκτός του ρέματος και β) να ελεγχθεί η ποιότητα 
των υδάτων του ρέματος ανάλογα με την ποσότητα 
ροής των υδάτων αυτού.

3. Τα απόβλητα λύματα πριν της διαθέσεως, να υφί−
στανται αποτελεσματική απολύμανση σύμφωνα με το 
άρθρο 12 της Ε1β/221/65 Υγ/κής Διάταξης.

Τα επιτρεπόμενα όρια θα επιτυγχάνονται με επεξερ−
γασία.

Πέρα των ανωτέρω αναφερομένων ορίων μπορεί 
η αρμόδια Υπηρεσία Τμήματος Περ/κής Υγιεινής και 
Υγειονομικού Ελέγχου να επιβάλλει στο μέλλον κατά 
περίπτωση τη λήψη κάθε συμπληρωματικού ή αυστη−
ρότερου όρου.

Μαζί με την μελέτη επεξεργασίας και διάθεσης των 
λυμάτων να συνυποβληθεί κανονισμός με οδηγίες για 
την καλή λειτουργία, τον έλεγχο και την συντήρηση των 
έργων επεξεργασίας των λυμάτων που θα κατασκευα−
στούν και θα προβλέπονται τα απαιτούμενα μέτρα προς 
αντιμετώπιση ζημιών και εκτάκτων αναγκών.

Επίσης να προβλεφθεί κατασκευή φρεατίων δειγμα−
τοληψίας αποβλήτων.

Ο Δήμος Ζαχάρως (Δ.Ε.Υ.Α.Ζ.) οφείλει να τηρεί βιβλίο 
παρακολούθησης της ποιότητας τόσο των επεξεργα−
σμένων λυμάτων όσο και της ποιότητας των νερών 
του αποδέκτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πύργος, 11 Μαρτίου 2011

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΦΥΡΑΣ  



1558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001661406110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


